
 
Akcinės bendrovės „Invalda LT“,  

2014 m. vasario 5 d.  
neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 

BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 
   

 1 

 
 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų skaičius – ........................................... 
 
Balsų skaičius – .............................................. 
 
 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 
1. Dėl pritarimo akcinės bendrovės „Invalda LT“ atskyrimo sąlygų parengimui. 
 
Prašome apibrėžt i  apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“, o balsuojant dėl valdybos narių rinkimo, 
įrašyti konkrečiam valdybos nariui skiriamą balsų skaičių. 
 
Sprendimų projektai 

1. Dėl pritarimo akcinės bendrovės „Invalda LT“ atskyrimo sąlygų parengimui. 

1.1. Pritarti akcinės bendrovės „Invalda LT“ atskyrimo sąlygų parengimui. 

1.2. Pavesti akcinės bendrovės „Invalda LT“ valdybai parengti atskyrimo sąlygas, o taip 
pat pasirašyti atskyrimo sąlygų parengimui bei įvertinimui reikalingas sutartis bei 
atlikti kitus su atskyrimu susijusius teisės aktuose numatytus veiksmus. 

UŽ PRIEŠ 

 
 
 
 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)           (parašas) 
 
 
Data 2014 m. __________ mėn. ____ d. 


